
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale nr LII/353/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 31 października 2018 roku 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz  w związku z art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) – Rada Gminy Barciany uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/353/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 31 października 2018 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

- dotychczasowy § 1 pkt 1 lit. „c” otrzymuje brzmienie: „c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego- 0,31 zł od 
1 m2 powierzchni”,

- dotychczasowy § 1 pkt 2 lit "d" otrzymuje brzmienie: „d) związanych z udzieleniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 
4,78 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej",

- dotychczasowy § 1 pkt 2 lit. „e” otrzymuje brzmienie: „e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 5,29 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Wiesław Gajdowski

Id: 7E6290B4-F375-4F6E-8745-EE55765D02B1. Podpisany Strona 1




